

## CERTIFICADO

IVÁN MADARIAGA SIERRA, Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de Los Ríos, Ministro de Fe, cédula de identidad N° 8.064.383-7; certifica que en la Sesión Ord. N° 428 realizada el miércoles 10 de agosto de 2022, se presentó ante el Consejo Regional de Los Ríos, el 2° Informe trimestral de Gestión de Control del Gobierno Regional de Los Ríos, realizando la exposición el Sr. Juan Carlos Veragua, Jefe de la Unidad de Control.

Tvan Madariaga Sierra
secretario Ejecutivo
EJECUTIVO Regional de Los Ríos.

Valdivia, 12 de Agoto de 2022.